



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



*Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.:*  
*„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”*  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

Wyry, dnia 02.01.2013r.

ident. 271047827  
**URZĄD GMINY**  
ul. Dąbrowszczaków 133  
43-175 WYRY  
tel. 32/3256800  
fax 32/3256809

*Wszyscy Wykonawcy,  
którzy pobrali  
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

ZP.271.20.75.2012.2013

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące przetargu  
nieograniczonego pn.:**

*Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.:*  
*„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach  
przy ul. Puszkina 10”*

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – *Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.)* **zamawiający odpowiada na ostateczne pytania Wykonawców**, które wpłynęły do siedziby Urzędu Gminy po upływie terminu na składanie pytań:

**1. Pytanie Wykonawcy:**

Prosimy o określenie jakie przedmiary są wiążące dla części budowlanej tj. zagospodarowanie terenu i roboty budowlane:

- czy w wersji papierowej z pliku pdf z dokładnością dwóch miejsc po przecinku,
- czy te w wersji ath z dokładnością do trzech miejsc po przecinku.

Pomiędzy nimi są rozbieżności w obmiarach wynikające z zaokrągleń. Jakie przedmiary są wiążące dla oferenta i według których należy przygotować ofertę cenową.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Dla Wykonawcy wiążące są obmiary zaokrąglone do 2 miejsc po przecinku. Zgodnie z SIWZ zarówno ceny jednostkowe jak i cenę całkowitą oferty należy również zaokrąglić do 2 miejsc po przecinku.**

**2. Pytanie Wykonawcy:**

Prosimy o zmianę lub uzupełnienie poz. nr 22 dla przedmiaru robót zagospodarowania terenu, gdyż w przedmiotowej pozycji kosztorysowej brakuje materiału do zabudowy w postaci pali śr. 8-12 cm dl. 1,5 m.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**W poz. 22. należy uwzględnić materiał (pale gr. 12 cm) na wykonanie 54 m palisady.**



*Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.:  
„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”*  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

3. Pytanie Wykonawcy:

W przedmiarze robót budowlanych wersji papierowej w poz. nr 1 należy wliczyć odwóz wg wskazań oferenta + koszt utylizacji. Udostępniony przedmiar robót w wersji elektronicznej nie zawiera możliwości wpisania kosztów utylizacji. Czy oferent może sam dopisać (uzupełnić) pozycje nr 1 o możliwość wpisania kosztów utylizacji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Koszt utylizacji należy uwzględnić w pozycji nr 1 łącznie z kosztem odwozu w cenie jednostkowej.**

4. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o zmianę lub uzupełnienie poz. nr 11 dla przedmiaru robót budowlanych, gdy/w przedmiotowej pozycji kosztorysowej brakuje materiału (mieszanek betonowej) do wykonania nadbetonu gr. 4 cm.

Wykazana pozycja kosztorysowa nr 11 nie zawiera materiałowego zakresu do wykonania nadbetonu a tylko zmieniono w niej opis pozycji kosztorysowej nakazującej wycenę robót. Przedmiotowa pozycja kosztorysowa zawiera tylko beton konstrukcyjny do wypełnienia miejsca pomiędzy pustakami.

Zatem w przedmiarach robót brakuje 0,04 cm x 888,74 m<sup>2</sup> (wg wersji papierowej) 35,55 m<sup>3</sup> mieszanek betonowej.

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Należy wycenić zgodnie z opisem w pozycji nr 12.**

**Podana podstawa wyceny uwzględnia nakłady na beton w tym na nadbeton gr. 4cm dla stropu Terriwa w wys.0,103m<sup>3</sup>/m<sup>2</sup>.**


**Ilość betonu na wykonanie belek(żebra rozdzielcze) i wieńców stropu została obliczona w poz. nr 12 i 13.**

Wykonawcy, którzy **do dnia 02.01.2013r.** pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu nieograniczonego ze strony internetowej zamawiającego [www.wyry.pl](http://www.wyry.pl) proszeni są o uwzględnienie powyższych zmian.

Wszelkie dokonane przez zamawiającego zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.

Z poważaniem

**Z up. WÓJTA GMINY WYRY**

  
**mgr Aleksandra Szczyrba**  
Główny Specjalista

Załączniki:

1. Kopia: ZP/aa